
АДМИНИСТРАЦИЯ 
l'OPO,{Ch'Ol'O Ol"'P) 1·.\ h:Р.\СНОГОРСК 

\\()( 1,ОВ< 1,·oii (Hi.l \("ПI 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1J.05QD2{ N! ,/�S9/D 
----''-"-'-:С...--':........::....-=-_;_<--- ------;----

0 предоставлении субсидии некоммерческой организации, осуществляющей свою 

деятельность в сфере адаптивной физической культуры и спорта на территории 

городского округа Красногорск, на 2021 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 

администрации городского округа Красногорск от 06.02.2020 №194/2 «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа 

Красногорск некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность 

в сфере адаптивной физической культуры и спорта», в целях реализации 

мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск 

«Социальная защита населения» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением 

администрации Красногорского муниципального района от 14.10.2019 № 2503/10, 

постановляю: 

1. Предоставить в 2021 году субсидию Автономной некоммерческой

организации «Программа комплексной реабилитации личности «Лига Мечты/Лыжи 

Мечты» в размере 1 215 ООО ( один миллион двести пятнадцать тысяч) рублей 00 

копеек на реализацию проекта «Лыжи мечты. Спорт круглый год» с целью 

обеспечения реабилитационных занятий по программам терапевтического спорта 

«Лыжи Мечты. Ролики», «Лыжи мечты. Горные лыжи» и «Лыжи мечты. Игры» для 

детей городского округа Красногорск с особенностями развития. 

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Красногорск перечислить Автономной некоммерческой 

организации «Программа комплексной реабилитации личности «Лига Мечты/Лыжи 

Мечты» субсидию на расчетный счет получателя, открытый в кредитной 

организации в соответствии с заключенным соглашением и с графиком 

перечисления субсидии, являющимся неотъемлемым приложением к соглашению. 

018800 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере Квасникову Т.Ю. 

Глава городского округа Красногорск А.П.Спасский 

Л.В.Пшонкина 

Исполнитель М.В. Кузнецова 

Разослано: в дело - 2, Гереш, Кавалерская, Филаткина, Кузнецова 


